РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

В населенном пункте Урняк-Кумяк,
входящего в состав Глазовского сельского поселения

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

16 ноября 2019 г.

соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в
Республике Татарстан», сход граждан в населенном пункте Урняк-Кумяк
1 лазовского сельского поселения Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

j . Ввести в 2019 году самообложение граждан в сумме 500 рублей с каждого
совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на
территории населенного пункта Урняк-Кумяк Глазовского сельского
поселения Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, за
исключением одиноких престарелых

4. Направить полученные средства на выполнение следующих работ:

- содержание дорог в границах населенного пункта сельского поселения;
- организация благоустройства территории ( включая освещение);
- содержание водопроводных линий;

-создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения
услугами организации культуры;

- приобретение водяного насоса;

РЕШИЛ:

Глава Глазовского сельского поселения